
田原本町役場

スーパーセンターオークワ
田原本インター店

ローソン田原本町
薬王寺店

青垣生涯学習センター

田原本駅

道の駅
レスティ唐古・鍵

ローソン
田原本八尾店

法貴寺大字公園

定時定路線型バス（ルートについて）

1

別紙１



定時定路線型バス（ダイヤについて）

◯田原本駅を中心に、東側は一本線のルートを往復し、西側は循環するルート
◯空白地域で人口の多い集落（法貴寺、八尾、薬王寺）に乗車地として停留するほか、
目的地として公共施設（青垣、役場）や商業施設（Sオークワ、道の駅）、田原本駅に停留

定時定路線型の時刻表

バス停留所 1便 2便 3便 4便

レスティ道の駅唐古・鍵 8:00 9:00 9:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00

法貴寺大字公園 8:06 8:54 9:06 9:54 10:06 10:54 11:06 11:54

青垣生涯学習センター 8:10 8:50 9:10 9:50 10:10 10:50 11:10 11:50

田原本町役場 8:14 8:46 9:14 9:46 10:14 10:46 11:14 11:46

ローソン八尾店 8:17 8:43 9:17 9:43 10:17 10:43 11:17 11:43

スーパーオークワ田原本 8:23 ↑ ↓ 9:37 10:23 ↑ ↓ 11:37

ローソン薬王寺店 8:28 ↑ ↓ 9:32 10:28 ↑ ↓ 11:32

近鉄田原本駅 8:33 8:38 9:22 9:27 10:33 10:38 11:22 11:27

バス停留所 5便 6便 7便 8便 9便

レスティ道の駅唐古・鍵 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00

法貴寺大字公園 13:06 13:54 14:06 14:54 15:06 15:54 16:06 16:54 17:06 17:54

青垣生涯学習センター 13:10 13:50 14:10 14:50 15:10 15:50 16:10 16:50 17:10 17:50

田原本町役場 13:14 13:46 14:14 14:46 15:14 15:46 16:14 16:46 17:14 17:46

ローソン八尾店 13:17 13:43 14:17 14:43 15:17 15:43 16:17 16:43 17:17 17:43

スーパーオークワ田原本 13:23 ↑ ↓ 14:37 15:23 ↑ ↓ 16:37 17:23 ↑

ローソン薬王寺店 13:28 ↑ ↓ 14:32 15:28 ↑ ↓ 16:32 17:28 ↑

近鉄田原本駅 13:33 13:38 14:22 14:27 15:33 15:38 16:22 16:27 17:33 17:38
2

別紙２


